
Fecha de Publicación: 02-09-2020 12:15 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2020

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: "ADQUISICION DE INSUMOS DESCARTABLES III"

- Descripción: "ADQUISICION DE INSUMOS DESCARTABLES III"

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Organismo licitante:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE LICITACIONES - HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

24-09-2020 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-09-2020 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE NIÑOS DR. O. ALASSIA - 24-09-2020 

- Valor del pliego: $ 13.650,00

- Monto Original: $ 34.017.963,54

Documentos

- Pliego

PUBLICA 014

Fecha de impresión: 26/04/2024



PUBCG

- Circulares

ANEXO V

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION

- Orden de Provisión

OP705 COMARSA

OP706 MEDICAL FARMA

OP707 PROPATO

OP708 REGIONAL MED

OP709 DISVAL

OP710 BARACK

OP711 DEL SUD

OP712 SEYER

OP713 ROYAL FARMA

OP714 MONUMENTO

OP715 UNIC

OP716 LABELEC

OP717 NIPRO

OP718 INOUT

OP719 NUEVA ERA

OP720 LION HEAD

OP721 GEODIGITAL

Fecha de impresión: 26/04/2024



OP722 VIALERG

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

http://www.tcpdf.org

